РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация
муниципального образования
«
Х «Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «»______2016г.  №
                                               аул Хакуринохабль
О внесении изменении и дополнении в постановление главы от 11.05.2016г. № 27.

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  постановление главы от 11.05.2016г. № 27 Об утверждении муниципальной программы «По противодействию незаконного оборота наркотических средств и психотропных веществ» на территории  МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

                                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения и дополнения  в Мероприятия к Программе по противодействию  незаконного  оборота наркотических средств и психотропных веществ в Хакуринохабльском сельском поселении  на 2016 год утвержденное  постановлением главы администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение»  от 11.05.20163г. № 27 и изложить в следующей редакции. Приложение.
         2.  Настоящее Постановление опубликовать или обнародовать  в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте сельского поселения.

         3.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Хакуринохабльское
сельское поселение»                                                                                            Р.Р. Аутлев
Приложение к постановлению главы

          «»____2016г.№
МЕРОПРИЯТИЯ
Программы по противодействию  незаконного  оборота наркотических средств и психотропных веществ в
Хакуринохабльском сельском поселении
на 2016 год
	№

п/п
	Перечень мероприятий
	Исполнители
	Срок испол-нения
	Источники финансирования
	Сумма

Ожидаемые результаты реализации мероприятий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Информирование и антинаркотическая пропаганда жителей  на сходах граждан.

	Администрация Хакуринохабльского сельского поселения

	1 квартал

2016 год
	-
	-
	Внедрение новых форм и методов профилактики незаконного потребления и оборота наркотиков, выработка негативного отношения к наркотикам.

Создание качественно новой системы работы с жителями Хакуринохабльского сельского поселения по профилактике наркомании.

	2.
	Организация патрулирования территории Хакуринохабльского сельского поселения добровольными формированиями населения по охране общественного порядка.
	Администрация

Хакуринохабльского сельского поселения
	2 квартал

2016 год
	-
	-
	Снижение доступности наркотических средств и психотропных веществ для незаконного потребления.

	3.
	Антинаркотическая пропаганда  жителей Хакуринохабльского сельского поселения недопустимости немедицинского употребления наркотиков в средствах массовой информации, на информационных стендах

	Администрация

Хакуринохабльского сельского поселения
	1-4 кварталы

2016 год
	Бюджет Хакуринохабльского сельского поселения
	 1. тыс.

руб.
	Внедрение новых форм и методов профилактики незаконного потребления и оборота наркотиков, выработка негативного отношения к наркотикам.

Создание качественно новой системы работы с жителями Хакуринохабльского сельского поселения по профилактике наркомании.

	4.

	Пропаганда и внедрение в сознание несовершеннолетних и молодежи культуры здорового образа жизни. Организация и проведение мероприятий для вовлечения детей и подростков в занятия физической культуры.
	Администрация

Хакуринохабльского сельского поселения
	3 квартал
2016г.
	-
	-
	Создание качественно новой системы работы с жителями Хакуринохабльского сельского поселения по профилактике наркомании.

_1422100958